CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

CORRESPONDÊNCIA Nº 727/2025

OEV/ICX/60/2025-caf

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 01 de dezembro de 2025.

Ilustríssima Diretora,

Venho, por meio do presente, solicitar a Vossa Senhoria sejam fornecidas
informações acerca dos valores recebidos e das devoluções realizadas à Prefeitura
Municipal de Bebedouro, a título do duodécimo, nos anos de 2021, 2022, 2023,
2024 e 2025, inclusive se foi informado da não necessidade de envio de valores a
essa Casa, informando o valor global e fracionado nesse interregno.

Solicito também informações se houveram apontamentos do TCE/SP
sobre os valores não solicitados e valores devolvidos, além da porcentagem utilizada
como base de cálculo para o duodécimo.

Certa de poder contar com a presteza e a boa vontade de Vossa
Excelência, antecipo agradecimento.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

Dra.  Ivanete Cristina Xavier
VEREADORA LÍDER PSD

ILUSTRÍSSIMA SENHORA
LUCIMEIRE TRIBIOLLI DE MORAES
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL
BEBEDOURO - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
35

69
/2

02
5

-
01

/1
2/

20
25

 -
 1

1:
24

 -
 A

T
E

A
-5

T
V

4-
E

B
0M

-C
R

7X

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 1 de dezembro de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=ATEA5TV4EB0MCR7X, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: ATEA-5TV4-EB0M-CR7X

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
35

69
/2

02
5

-
01

/1
2/

20
25

 -
 1

1:
24

 -
 A

T
E

A
-5

T
V

4-
E

B
0M

-C
R

7X

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=ATEA5TV4EB0MCR7X
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ATEA5TV4EB0MCR7X
		2025-12-01T11:24:45-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura